Nİ'METULLAH ei-CEz.AiRi
( ı.S}f_r:.lf .dıf ~ )

Seyyid Ni'metullah b. Abdiilah
b. Muhammed ei-MCısevi

ei-Hüseyni ei-Cezairi et-Tüsteri
(ö. ı 112/1 701)

Şii alimi.
_j

1050 (1640) yılında İran'ın güneybatı
sında yer alan Tüster (Şüster) şehri yakın

larındaki Sıbağıye köyünde doğdu. Cezairi
nisbesini doğduğu yerin Basra körfezin
deki adalar bölgesinde (cezair) bulunması
sebebiyle aldığı anlaşılmaktadır. Soyu ye
dinci imam Musa ei-Kazım'a ulaşır.

Nİ'METULLAH b. HABIBULLAH
( .dı !~~ .dı! ~ )

(ö. 1024/1615 [?])

Tarib-i /jan-ı Cihan adlı
eseriyle tanınan

Babürlü vak'anüvis.
_j

Babürlü Sultanı Ekber Şah 'ın otuz beş
yıl kadar hizmetinde bulunan Hablbullah
Herevi'nin oğludur. Babürlü kumandanla
rından olup Babürname'yi Farsça'ya ter-

cüme eden Abdürrahim Han-ı Hanan'ın

özel kütüphanecisi iken 100S (1597) yılın